
 

 

UCHWAŁA Nr L/314/22 

RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022 

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art 235-237, art.239, art.242, art.258, art.264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 poz.305 z późn.zm.), art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022.559 z późn.zm.)  uchwala się co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XL/242/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2022, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr XLII/263/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. 

2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 stycznia 2022 r., 

3) Uchwałą Nr XLIII/278/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 

4) Zarządzeniem Nr 2/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 lutego 2022 r. 

5) Zarządzeniem Nr 3/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 marca 2022 

6) Uchwałą Nr XLIV/282/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 marca 2022 r. 

7) Zarządzeniem Nr 6/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 marca 2022 r. 

8) Zarządzeniem Nr 7/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 31 marca 2022 r. 

9) Zarządzeniem Nr 8/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

10) Uchwałą Nr XLVI/291/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

11) Zarządzeniem Nr 10/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 kwietnia 

2022 r. 

12) Zarządzeniem Nr 11/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 11 maja 2022 r. 

13) Zarządzeniem Nr 12/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 maja 2022 r. 

14) Zarządzeniem Nr 13/RF/2022  Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 6 czerwca 2022 r. 

15) Zarządzeniem Nr 14/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 14 czerwca 

2022 r. 

16) Uchwałą Nr XLIX/308/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 

17) Zarządzeniem Nr 16/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 czerwca 

2022 r. 

18) Zarządzeniem Nr 17/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 czerwca 

2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3935



19) Zarządzeniem Nr 18/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 7 lipca 2022 r. 

20) Zarządzeniem Nr 19/RF/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 15 lipca 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 52.130.433,32 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 z tego: 

1. Wydatki bieżące 41.373.649,81 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 28.099.283,65 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 16.830.887,03 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.268.396,62 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.465.141,88 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.569.198,04 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 740.026,24 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku 

budżetowym 0,00 zł 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 500.000,00 zł 

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  9.687.491,56 zł. 

2. Wydatki majątkowe 10.756.783,51 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  1.255.667,54 zł" 

2) § 3. otrzymuje brzmienie:  

"Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 10.756.783,51 zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 2." 

3) § 8 otrzymuje brzmienie:    

"Dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 3." 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.502.823,16 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 535.696,88 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 4." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Mikulicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3935



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/314/22 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3935



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/314/22 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3935



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3935



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/314/22 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3935



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/314/22 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3935



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3935


		2022-08-01T08:50:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




